МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п. КОМАРОВА»
(МБОУ «СОШ с.п. Комарова»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КОМАРОВИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Комарови ЮЮШ»)

Чеченская Республика, Надтеречный муниципальный район,
с.п.Комарово, ул.Строительная № 50, Тел. +7 (963) 599-77-70

komarovo. 1 @mail.ru,www.komarovo.edu95 ,ru

ПРИКАЗ
7 сентября 2023 г. №

с.п. Комарова

О режиме работы школьной столовой
в МБОУ «СОШ с.п. Комарова»

Для четкой организации питания учащихся в школьной столовой,
приказываю:

1. Установить следующий режим работы школьной столовой:
Понедельник - пятница с8.00 до 15.00 часов.

2. Установить следующий график питания учащихся в столовой;

11.05 - 11.25 - горячий завтрак (1 класс)
11.10 - 11.25 - горячий завтрак (2 класс);
12.05- 12.20-обед (3,4 класс.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Загаеву М.А.

Директор А.И.Дажикаев

С приказом ознакомлена:

М.А.Загаева

http://www.komarovo.edu95

		2023-11-25T14:59:22+0300
	Дажикаев Ахмед Имранович